Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa:_Selu « X

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale;OGGRETTO:Compartecipazione Al
In data 06-05 - 200 G.A.G.I. per l’organizzazione del
N. £ &g 2°  Memorial Daniele Migliorisi

N. 122 Settore XIIT calcio a 5;
DATA 06.05.10

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2010 FUNZ.06 CAP. 1676.1 SERV.02 INTERV.(03 IMP. Ef}' /10;
BIL.2010 Funz. 01 CAP. 1020.2 SERV.01 INTERV.03 IMP, 1f{ /10

/f;/ﬁiéfoﬁxznz CAPO

L’anno duemidieci il giorno sei del mese di Maggio,
nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente, Dr.ssa
Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso

che la Associazione G.A.C.1. (Gruppo Arbitri Calcio Indipendenti} con sede in Ragusa
Via M, T. di Calcutta, 22/a ha presentato istanza il 02.03.10 prot. n. 19369 e preventivo
spese con il quale chiede al comune la compartecipazione all' organizzazione della 2°
Memoriai Daniele Migliorisi di calcioa 5 ;

Che il Torneo si svolgera nei mesi di aprile e maggio 2010 presso il Palapianetti di
Ragusa e parteciperanno 24 squadre a titolo gratuito per un totale di circa 360 giocatori
di Ragusa e Provincia.

Verificato che il costo della manifestazione ammonta ad euro 1.800,00 come da
aliegato preventivo spese ;

Ritenuto che tale manifestazione sportiva e ricreativa, rappresenta un momento di
aggregazione ,

Visto che il precedente torneo si & svolto e ha avuto un notevole consenso da parte di
numerosi giovani ;

Considerato che la nota di cui sopra & stata sottoposta al’esame deil’ Amministrazione
Comunale che ha manifestato I'interesse a compartecipare per ia realizzazione della
suddetta manifestazione fornendo direttamente- del materiale quali palloni, scarpe di
caicetto e divise per calciatori per euro 500,00, oitre alla stampa locandine euro 200,00
e I acquisto di materiale coppe- e riconoscimento per eura 500,00 iva compresa.

Vista la deliberazione n. 9 del 02.03.10 Consiglio Circoscrizionale di Ragusa Ovest con
ja quale & stato deliberato la compartecipazione per euro 800,00 iva compresa all
organizzazione dei 2° Memorial Daniele Migliorisi .

Ritenuto che trattandosi di spese minute ed urgenti { vista I'imminenza della data di
svolgimento) si procedera secondo quanto previsto dall' articolo 19 del Regolamento
del servizio Economato e di Provveditorato, approvato con delibera consiliare n. 35 del
12.01.1985 e successive modifiche. In tal caso il limite di ciascuna fomitura o
prestazione non dovra superare la somma di euro 516,46,

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai- sensi delf'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1} Compartecipare per le considerazioni sopra menzionate al 2° Torneo “Memorial
Daniele Migliorisi” facendosi carico del pagamento di una parte delle spese e
precisamente quelie del materiale sportivo, spese locandine e affitto campi di gioco
per euro 1.200,00 iva compresa.

2} Dare incarico alla ditta Samer Sport con sede in Ragusa Via Dante per la fornitura
del materiale coppe e riconoscimenti come descritto in premessa per complessivi
euro 500,00 iva compresa;

3) Dare incarico alla tipografia Medi Point con sede in Ragusa Via Mario Leggio per
la stampa di locandine per euro 200,00 iva compresa da distribuire durante io
svolgimento della manifestazione per la pubblicita della stessa;

4) Dare incarico alla sport Life con sede in Ragusa Via Cannezio per la fomitura di
materiale sportivo come descritto in premessa per complessivi euro 500,00 iva
compresa,



5) Impegnare la spesa compiessiva di euro 1.200,00 iva compresa ,quanto ad euro
400,00 al cap. 1676.1 funz. 06 serv. 02 Interv. 03 imp. ﬂ};l 10, e quanto ad
euro 800,00 ai cap. 1020.2, funz.01, sev. 01, interv. 03, Imp. {3 M0;

6) Riservarsi di effettuare, con separato atto, alla liquidazione di quanto dovuto alla
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa.

G0/go

Il Funzionario Capo Servizio
Geom. Salva e (Fiuffrida

JYT%A;K‘L «,—uﬂ 193613/5540 A \u.,xm fP‘L

ﬁ%% LL @ @\’LCO‘)W%‘M QC; OUCS{

Da trasmcttors;. d’ufffcio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
settori/uffici: III

g ( ’
Generale |
= IL %ﬂm

Per presa visione: Dr.ssa Eliﬁ'\ e fnga\llina
i} Drettore Guﬁ ; oy
: .

! \
1,
N i
ol ~t




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINAN ZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria aj sensi
del’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Oc{ /75;/:{@&// J

IL RESPO@@,]HBAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 31 MAG. 2010

IL MESS
fMt:bb()fNL,: HICATORE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 31 Mg 2619 al___'f. 6 6IU. 2010

Ragusa_ 0 7 BIU. 2010

TL MESSO COMUNALE

T
i



"“'l

G A C 7

Gruppo Arbitri Calcio Indipendenti
Sede Sociale:
ViaM T di Calcutta n® 22/a

97100 Ragusa
Wwe Z Con s CZ_ All'Ass. allo Sport del
detl)lﬂ in rqu r} (J()ﬂ!v"ml':i[c W Comune di Ragusa
minadione dis onziale : Geom. Francesco Barone
8‘86 e _Qémo_izfﬂ, Al Pres. del
Consiglio Circoscrizionale
Ragusa Ovest

Rag. Rosario Raniolo
Oggetto: richiesta compartecipazione.

Il G.A.CI (Gruppo Arbitri Calcio Indipendenti) al quale aderiscono n® 20 arbitri
amatoriali, con sede a Ragusa in via M. T. di Calcutta n. 22a, organizza tornei amatoriali
di calcio e calcetto in Provincia di Ragusa.

Il gruppo non usufruisce di alcun contributo e non ha fini di lucro, esso ha come
Jinalita lo sviluppo e la diffusione dello sport come mezzo di formazione psico-fisica e di
aggregazione per prevenire il disagio sociale.

1l gruppo G.A.C.I, nello svolgimento della propria attivita, collabora con vari Enti
{Avis, Endas, No Doping, ecc. ) e con gli Istituti Scolastici per I'organizzazione di Tornei
per gli studenti.

Per la prossima primavera, il gruppo sta organizzando, dietro 'autorizzazione della
famiglia Migliorisi, il 2° memorial di calcio a 5, intitolato alla memoria del figlio, il
Jinanziere Daniele Migliorisi, scomparso tragicamente il 10 luglio 2008.

Al suddetto torneo parteciperanno, GRATUITAMENTE, n°24 squadre per un totale
di circa 360 giocatori iscritti, provenienti dalla Provincia di Ragusa.

Con la presente si chiede altresi I'autorizzazione dell’utilizzo della palestra coperra
di via Bellarmino dalle ore 20,30 alle 23,00 di tutti i giorni, dal lunedi al venerdi compreso
nei mesi di marzo ed aprile.

Nel caso d'indisponibilita della palestra, il torneo si svolgera presso i campetti del
Centro Polisportivo Pala Pianetti di Ragusa, in orario serale dalle ore 22,00 alle 23,00; in
tal caso alleghiamo fin d'adesso il preventivo di spesa per |'affitto dei campi da gioco.

Per quanto sopra, si chiede alla S.V. di compartecipare, con un congruo contributo e
si coglie 'occasione per invitarLa a partecipare alla premiazione finale, in data e ora che
sara comunicata in seguito.

St allega alla presente il preventivo delle spese.

Fiducioso nella Sua cortese collaborazione, invio distinti saluti.

Ragusa li, 02/03/2010

Il Presidente
Giovanni Tumino

)s&\mu’Tm\m_a



G A C T

Gruppo Arbitri Calcio Indipendenti

Sede Sociale:
ViaM. T. di Calcuttan® 22a
97100 Ragusa

PREVENTIVO PER LA REALIZZAZIONE DEL 2° MEMORIAL
“DANIELE MIGLIORISI”

USCITE ENTRATE

ACQUISTO PALLONI|€ 100,00
ACQUISTO 15 PAIA SCARPE CALCETTO | € 250,60
ACQUISTO 15 DIVISE GIOCATORI | € 150,00
ACQUISTO COPPE E RICONOSCIMENTI | € 500,00
SPESE PER LOCANDINE TORNEO | € 20000 | COMUNE DI RAGUSA | €1.200,00
AFFITTO CAMPI DA GIOCO | € 600,00 | GA.C.L (Gruppo Arbitri Calcio Indipendenti) § € 600,00

TOTALE | €1.800,00 TOTALE | € 1.800,00

Ragusa li, 02/03/2010

11 Presidente
Giovanni Tumino

[rr——

Ny B




